АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2014 № 49
с. Парижская Коммуна

Об отмене постановления
администрации Парижскокоммунского сельского
поселения от 01.04.2014г. № 16 «Об утверждении
Порядка формирования кадрового резерва на
должности муниципальной службы администрации
Парижскокоммунского сельского поселения»
[bookmark: _GoBack]

В связи с приведением муниципального правового акта в соответствие нормам действующего законодательства Российской Федерации, рассмотрев экспертное заключение правового управления Правительства Воронежской области от 18.06.2014г. № 19-62/1408983П администрация Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации Парижскокоммунского сельского поселения от 01.04.2014г. № 16 «Об утверждении Порядка формирования кадрового резерва на должности муниципальной службы администрации Парижскокоммунского сельского поселения»

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава Парижскокоммунского
сельского поселения: С.М.Савченко